
UCHWAŁA NR LIV/465/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Rocznego programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt dla Gminy Kaźmierz na 2023 r”. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Roczny program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt dla Gminy Kaźmierz na 2023 r.” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA9A9D8-6173-4B3F-9210-DAE62C9F3BB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/465/2023 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

Gminy Kaźmierz na rok 2023. 

§ 1. Celem Programu jest realizacja zadań określonych w art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2022 poz. 572) a w szczególności : 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) opieka nad wolnożyjącymi kotami w tym ich dokarmianie, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt, 

4) obligatoryjna sterylizacja/kastracja zwierząt w schronisku, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

6) usypianie ślepych miotów, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

9) zapewnienie planowej sterylizacji kotów i psów w gminie przy jednoczesnym poszanowaniu praw 
właścicieli i opiekunów zwierząt. 

§ 2. 1. Wykonawcami Programu są: 

1) Urząd Gminy w Kaźmierzu, 

2) Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Przyborówku (gm. Szamotuły), prowadzone przez Fundację 
„Radość Psiaka”, 

3) Gabinet Weterynaryjny „Vital-Vet” lek. wet. Artur Maślak, ul. Św. Floriana 4, Pniewy w zakresie zwierząt 
poszkodowanych w zdarzeniach drogowych, 

4) Gabinet Weterynaryjny „Wol-Vet” lek. wet. Michał Woliński, ul. Leśna 36, Kaźmierz oraz Gabinet 
Weterynaryjny LIKALON lek. wet. Artur Matuszak ul. Kolarska 2A, Szamotuły w zakresie sterylizacji 
i kastracji, 

5) gospodarstwo rolne w Kaźmierzu ul. Szamotulska 3, 

6) Posterunek Policji w Kaźmierzu, Zakład Usług Komunalnych w Kaźmierzu, organizacje społeczne, 
stowarzyszenia i fundacje, których statutowym celem działania jest przeciwdziałanie bezdomności zwierząt 
we współpracy z organami gminy; 

2.  Funkcję koordynatora działań podejmowanych w ramach Programu pełni Wydział Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska Urzędu Gminy w Kaźmierzu (kontakt: tel. 61 2937312, 61 2937322, kom. 604 154 606  oraz 
609115166, e-mail: rolnictwo@kazmierz.pl ; ros@kazmierz.pl  ), który współpracuje w tym zakresie 
z organami Inspekcji Weterynaryjnej  

§ 3. 1.  Bezdomnym  zwierzętom z terenu Gminy Kaźmierz zapewnia się miejsce w schronisku dla 
bezdomnych zwierząt w miejscowości Przyborówko gm. Szamotuły. 

2. Schronisko wymienione w ust. 1 prowadzone jest przez Fundację „Radość Psiaka” z siedzibą Rusiec 15; 
62-020 Wapno 

3. Zapewnienie miejsca w schronisku realizowane jest na podstawie umowy zawartej przez Gminę 
Kaźmierz z Fundacją „Radość Psiaka” 

4. Obowiązek zapewnienia miejsca zwierzętom przebywającym w schronisku obejmuje w szczególności 
zapewnienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA9A9D8-6173-4B3F-9210-DAE62C9F3BB7. Podpisany Strona 1

mailto:rolnictwo@kazmierz.pl
mailto:ros@kazmierz.pl


1) odpowiedniego pożywienia i dostępu do świeżej wody, 

2) ochrony przed warunkami atmosferycznymi, 

3) opieki weterynaryjnej, 

4) trwałego oznakowania wszczepionym mikroprocesorem, 

5) sterylizacji i kastracji zwierząt, 

6) socjalizacji poprzez nawiązanie współpracy wolontariatu. 

§ 4. Opieka nad wolnożyjącymi kotami w tym ich dokarmianie realizowana jest poprzez: 

1) ustalenie miejsc bytowania wolnożyjących kotów, 

2) zakup przez Urząd Gminy i jednostki podległe, karmy dla wolnożyjących kotów, 

3) koordynacja przez pracowników Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Kaźmierzu 
akcji dokarmiania wolnożyjących kotów w miejscach ich bytowania, wsparcie społecznych opiekunów 
i karmicieli kotów wolnożyjących, 

4) przeprowadzanie sterylizacji i kastracji wolnożyjących kotów we współpracy z podmiotem wymienionym 
w § 2 ust. 1 pkt 4), 

5) w przypadku konieczności podjęcia leczenia wolnożyjących kotów podjęcie współpracy z podmiotem 
wymienionym w § 2 ust. 1 pkt 4), 

6) w miarę możliwości podejmowanie działań w celu zapewnienia miejsc schronienia wolnożyjącym kotom, 
zwłaszcza w okresie zimowym. 

  

§ 5. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt ma charakter: 

1) doraźny – w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń mieszkańców o zbłąkanych zwierzętach pozbawionych 
opieki, w szczególności chorych i stanowiących zagrożenie dla mieszkańców, 

2) okresowy – w odniesieniu do planowych akcji odławiania, w przypadku zaistnienia potrzeby powszechnej 
akcji odławiania błąkających się zwierząt na terenie Gminy Kaźmierz. Informacje o planowanej akcji 
odławiania podawane będą do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń urzędu i sołectw oraz na 
stronie internetowej Gminy Kaźmierz. 

2. Odławianie i transport zwierząt bezdomnych z zachowaniem wymogów określonych w ustawie z dnia 
21 sierpnia 1997 r.  o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) oraz w rozporządzeniu Min. Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 
bezdomnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 ze zm.) przeprowadzają pracownicy podmiotu, o którym 
mowa w § 2 ust. 1 pkt 2) i umieszczają je w schronisku, a zwierzęta gospodarskie w gospodarstwie rolnym 
w Kaźmierzu, ul. Szamotulska 3, z którego właścicielem Gmina Kaźmierz zawarła w tym przedmiocie 
stosowne Porozumienie na rok 2023. 

3. Gmina Kaźmierz oraz podmiot, o którym mowa w §2 ust.1 pkt.2 w zakresie wykonywanych zadań 
współpracuje z Policją, Inspekcją Weterynaryjną, Zakładem Usług Komunalnych w Kaźmierzu i innymi 
służbami. 

4. Zgłoszenia o bezdomnych zwierzętach, w szczególności rannych i wymagających pomocy 
weterynaryjnej przyjmowane są przez pracowników Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska w godzinach 
pracy urzędu pod numerami 61 2937312 i 61 2937322. Jeśli zaistnieje pilna potrzeba podjęcia działań poza 
godzinami pracy urzędu problem zgłaszać należy pracownikowi właściwemu w sytuacjach kryzysowych pod 
nr 604 154 606, pracownikowi wydziału tel. 609115166 lub dzwoniąc na nr alarmowy Policji 997. 

5. Po otrzymaniu przez pracowników urzędu gminy zgłoszenia o potrzebie udzielenia pomocy 
bezdomnemu zwierzęciu podejmowane są decyzje o dalszych działaniach. 

6. Wójt Gminy Kaźmierz sprawuje kontrolę i nadzór nad realizacją przez podmioty wymienione §2 ust.1 
pkt. 2, 3, 4 i 5, zadań realizowanych na podstawie niniejszego programu, w szczególności humanitarnego 
traktowania, sposobu udzielania pomocy zwierzętom rannym i sprawowania opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA9A9D8-6173-4B3F-9210-DAE62C9F3BB7. Podpisany Strona 2



§ 6. 1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt bezdomnych trafiających do 
schroniska w ramach zawartej umowy. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być wykonywane wyłącznie przez lekarza weterynarii w okresie po 
upływie 14 dni od przyjęcia do schroniska przed upływem 30 dni od przyjęcia, o ile w tym czasie nie znajdzie 
się dotychczasowy właściciel zwierzęcia. 

§ 7. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest  poprzez: 

1) informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych przez stronę internetową Gminy Kaźmierz oraz 
na stronie internetowej fundacji prowadzącej schronisko, 

2) zamieszczanie na stronie internetowej gminy i stronie internetowej schroniska informacji o nowo 
wyłapanych na terenie gminy zwierzętach w celu odnalezienia właścicieli, 

3) współpracę z organizacjami, których statutowym celem jest ochrona zwierząt w zakresie promowania 
adopcji bezdomnych zwierząt. 

§ 8. 1. Gmina realizuje obowiązek usypiania ślepych miotów. 

2. Obowiązek usypiania ślepych miotów realizowany jest przez gabinet weterynaryjny o którym mowa 
w § 2 ust. 1 pkt. 4 programu, przez lekarza weterynarii w ramach zawartego przez Gminę Kaźmierz 
porozumienia. 

3. Zwłoki zwierząt po przeprowadzonym zabiegu usypiania przekazywane są do utylizacji firmie 
utylizacyjnej Eko-Trans-Utylizacja Albert Karłyk; Józefowo 26a; 64-310 Lwówek. 

§ 9. 1. Wskazuje się gospodarstwo rolne położone w Kaźmierzu; ul. Szamotulska 3; 64-530 Kaźmierz 
w celu zapewnienia schronienia bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu Gminy Kaźmierz, 
pozbawionym okresowo opieki z przyczyn losowych. 

2. W gospodarstwie mogą być przejściowo umieszczone zwierzęta zbłąkane, porzucone, zabezpieczone 
w sytuacjach losowych transportu żywca albo odebrane dotychczasowemu właścicielowi na mocy 
prawomocnej decyzji do czasu prawomocnego rozstrzygnięcia o dalszych losach zwierzęcia. 

§ 10. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt domowych (psy i koty) realizowane jest przez gabinet weterynaryjny „Vital-Wet” lek. wet. Artur 
Maślak w Pniewach. W przypadku innych zwierząt rannych i poszkodowanych gabinet weterynaryjny realizuje 
pomoc weterynaryjną dla zwierząt z dróg gminnych i terenów administrowanych przez gminę. 

2. W przypadku zaistnienia konieczności udzielenia pomocy zwierzęciu poszkodowanemu w wyniku 
zdarzenia drogowego na drogach gminnych interwencje winny być zgłaszane: 

1) w godzinach pracy urzędu – pracownikom Urzędu Gminy w Kaźmierzu pod numerami 61 2937312 i 61 
2937322, którzy powiadomią gabinet weterynaryjny o potrzebie podjęcia działań, 

2) poza godzinami pracy urzędu problem zgłaszać należy pracownikowi właściwemu w sytuacjach 
kryzysowych pod nr 604 154 606 lub 609 115 166, który zawiadomi wyznaczonego do dyżuru (nocnego 
lub świątecznego) właściwego lekarza weterynarii. 

§ 11. 1. W celu zapobiegania powstawania problemu bezdomności zwierząt wprowadza się plan sterylizacji 
lub kastracji psów i kotów z dofinansowaniem z budżetu Gminy Kaźmierz. 

2. Zabiegi wykonywane w ramach planu sterylizacji i kastracji realizowane będą przez wybrany gabinet 
weterynaryjny „Wol-Vet” lek. wet. Michał Woliński lub Gabinet Weterynaryjny LIKALON lek. wet. Artur 
Matuszak ul. Kolarska 2A, Szamotuły  na podstawie zawartej umowy. 

3. Podstawowym warunkiem dofinansowania przez gminę Kaźmierz zabiegu, jest fakt, że zwierzę jest 
własnością mieszkańca gminy Kaźmierz. Zabieg sterylizacji lub kastracji odbywa się po dokonaniu w Urzędzie 
Gminy zgłoszenia przez właściciela zwierzęcia. 

4. Właściciel/opiekun zwierzęcia we własnym zakresie uzgadnia z gabinetem weterynaryjnym termin 
zabiegu, dostarcza zwierzę do zabiegu i odbiera je po wykonanym zabiegu. 

5. Zabiegi sterylizacji z dofinansowaniem z budżetu Gminy Kaźmierz realizowane będą do wyczerpania 
środków zaplanowanych na usługi weterynaryjne według kolejności zgłoszeń. 

6. Wysokość dofinansowania do zabiegu sterylizacji/kastracji w 2023 roku wynosi 100,oo zł do każdego 
zabiegu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA9A9D8-6173-4B3F-9210-DAE62C9F3BB7. Podpisany Strona 3



§ 12. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Kaźmierz, która 
w budżecie na 2023 r. zabezpieczyła środki finansowe w  łącznej wysokości 83.200,- zł, które obejmują m.in. 
usługi weterynaryjne związane z: udzieleniem natychmiastowej pomocy weterynaryjnej bezdomnym 
zwierzętom, udzieleniem pomocy weterynaryjnej zwierzętom wolno żyjącym i ich dokarmianiem, usypianiem 
ślepych miotów, udzielaniem pomocy zwierzętom uczestniczącym w wypadkach komunikacyjnych oraz 
sterylizacją zwierząt zgłoszonych przez ich właścicieli i opiekunów oraz odbiór zwłok zwierząt do utylizacji, 
w tym: 

- kwotę 48.000,00 zł która obejmuje zadania opieki nad bezpańskimi zwierzętami, w tym usługi schroniska 
w dziale 900 rozdział 90013 § 4300 

- w dziale 900 rozdział 90095 kwotę 35.200,00 zł która obejmuje pozostałe zadania związane z opieką nad 
bezdomnymi i wymagającymi pomocy zwierzętami, w tym: usługi weterynaryjne pomocy zwierzętom 
rannym i poszkodowanym w zdarzeniach drogowych 19.440,00 zł, na usługi weterynaryjne sterylizacji 
i kastracji psów i kotów oraz leczenia wolnożyjących kotów 9.000,00 zł, umowę z gospodarstwem rolnym 
zabezpieczającym zdarzenia ze zwierzętami gospodarskimi 1.000,00 zł, usługę wyłapywania i transportu 
zwierząt 3.000,00 zł, oraz na zakup karmy dla dokarmiania wolnożyjących kotów, zakup dodatkowych 
budek i domków do miejsc bytowania kotów wolnożyjących kwotę 2.600,00 zł oraz odbiór i utylizację 
padliny z terenów gminnych kwotę 2.700,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA9A9D8-6173-4B3F-9210-DAE62C9F3BB7. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr LIV/465/2023 
Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 27 marca 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Rocznego programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt dla Gminy Kaźmierz na 2023 r”. 

 

W związku z brzmieniem art. 11a ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. ( Dz.U. z 2022 poz. 
572) Rady Gmin zobowiązane są do określenia w drodze uchwały, corocznie do 31 marca, rocznego 
programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami i zapobiegania bezdomności zwierząt. Obligatoryjne 
coroczne uchwalanie programu przyczynia się do ograniczenia zjawiska bezdomności zwierząt oraz pozwoli 
na skuteczniejsze systemowe ograniczanie zjawiska bezdomności jak również zagwarantowania opieki nad 
bezdomnymi zwierzętami. 
Projekt programu w procesie tworzenia niniejszego programu przekazano do zaopiniowania podmiotom 
wskazanym w art. 11 ust. 7 ustawy.   
Przygotowany program, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały obejmuje swoim zakresem realizację 
takich ustawowych zadań jak: 

- zapewnienie bezdomnym zwierzętom opieki w schronisku dla zwierząt  
- opiekę nad wolno żyjącymi kotami i ich dokarmiane 
- odławianie bezdomnych zwierząt 
- obligatoryjną sterylizację zwierząt w schronisku 
- poszukiwanie właścicieli i opiekunów dla bezdomnych zwierząt 
- usypianie ślepych miotów 
- wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w sytuacjach 

losowych 
- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

Równolegle z procesem opiniowania projektu programu zawarto umowy i porozumienia: 
-  w zakresie opieki nad bezpańskimi zwierzętami (Fundacja na Rzecz Bezdomnych Zwierząt  „Radość 
Psiaka” KRS 0000278316; NIP 787-203-80-98; Rusiec 15; 62-120 Wapno 
prowadzącą schronisko w miejscowości Przyborówko gm. Szamotuły oraz w miejscowości Rusiec 
k/Wągrowca) 
- w zakresie pomocy weterynaryjnej zwierzętom po zdarzeniach drogowych: (gabinet weterynaryjny  „Vital-
Vet” lek wet. Artur Maślak;  ul. Świętego Floriana 4, Pniewy) 
- w zakresie przejęcia opieki nad zwierzętami gospodarskimi z gospodarstwem rolnym zlokalizowanym w 
Kaźmierzu ul. Szamotulska 3. 
- w zakresie usług weterynaryjnych sterylizacji i kastracji: (gabinet weterynaryjny  „Wol-Vet” lek wet. 
Michał Woliński; ul. Leśna 36; 64-530 Kaźmierz oraz Gabinet Weterynaryjny LIKALON lek. wet. Artur 
Matuszak ul. Kolarska 2A, Szamotuły ) 
Program przewiduje koordynację działań oraz udział wielu jednostek i instytucji w realizacji 
poszczególnych zadań oraz obejmuje kalkulację kosztów i uwzględnienie ich w budżecie gminy 
dla zagwarantowania środków do wdrażania i realizacji niniejszego programu.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA9A9D8-6173-4B3F-9210-DAE62C9F3BB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 9

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 6


	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Tiret 2 (2)


	Uzasadnienie



